

Specificații de preț

Numărul licitației: privind încheierea acordului-cadru - Dispozitivelor medicale cu coduri generice pentru anii 2025-2027

Denumirea licitației: ocds-b3wdp1-MD-1721649223084

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Unitatea de măsură	Cantitatea MINIMA	Preț unitar (fără TVA)	Suma (fără TVA) CANTITATEA MINIMA
1	2		3		5	7
33100000-1	41	Pompă de infuzie (perfuzor), volum mare (caracteristici de bază) 130500	bucată	1	13,500.00	13,500.00
33100000-1	58	Pat pentru examinare (mecanic) adulti 140310	bucată	17	3,200.00	54,400.00
33100000-1	60	Brancarda sanitara (caracteristici de baza) 140370	bucată	6	19,760.00	118,560.00
33100000-1	62	Pat multifunctional pentru adulți (5-6 poziții) caracteristici de baza 140390	bucată	14	19,500.00	273,000.00
33100000-1	63	Pat multifunctional pentru adulți (5-6 poziții) caracteristici medii 140391	bucată	5	35,350.00	176,750.00
33100000-1	64	Pat multifunctional pentru adulți (6-8 poziții) 140400	bucată	17	24,000.00	408,000.00
33100000-1	65	Pat multifunctional pentru adulti (6-8 pozitii) caracteristici avansate cu cântar 140402	bucată	1	51,000.00	51,000.00
33100000-1	70	Frigider pentru reactivi cu usa transparenta 100-200L 140700	bucată	2	15,000.00	30,000.00
33100000-1	71	Frigider pentru reactivi cu usa transparenta 200-300L 140710	bucată	3	21,200.00	63,600.00
33100000-1	72	Frigider pentru reactivi cu usa transparenta 300-400L 140720	bucată	4	26,380.00	105,520.00
33100000-1	73	Frigider pentru reactivi cu usa transparenta 400-500L 140730	bucată	1	42,820.00	42,820.00
33100000-1	74	Frigider pentru reactivi cu usa transparenta 500-600L 140740	bucată	1	42,820.00	42,820.00

33100 000-1	95	Unitate de radiografie, mobilă (caracteristici medii) 210110	bucată	1	1,000,000.00	1,000,000.00
33100 000-1	96	Sistem radiografic digital (cu bucky vertical), cerințe de bază 210210	bucată	1	1,188,000.00	1,188,000.00
33100 000-1	97	Sistem radiografic digital (cu bucky vertical) cerințe medii 210211	bucată	2	1,380,000.00	2,760,000.00
33100 000-1	100	Sistem de radiografie, fluoroscopie, universal, complet digital 210300	bucată	2	3,100,890.00	6,201,780.00
33100 000-1	130	Electrocardiograf cu 12 canale, caracteristici de baza 260230	bucată	1	25,000.00	25,000.00
33100 000-1	131	Electrocardiograf cu 12 canale, caracteristici avansate 260231	bucată	5	30,000.00	150,000.00
33100 000-1	167	Autoclav 21-25L, cu vacuum, clasa B 270110	bucată	2	47,500.00	95,000.00
33100 000-1	200	Ultrasonograf General, Cardiac, performanță înaltă 300100	bucată	1	570,000.00	570,000.00

Suma total: **13,369,750.00**

Semnat
Andrei Botnaru
Director